... hominum, Sancti Spiritus gratia, fructificent et Moysi spiritum propagasti; quibus ille adiutoribus	usque ad extremum terrae perveniant.	PRES \$53
... paternae plenitudinis abundantiam transfudisti, officia sacramentis mysticis instituta creverunt:	usus populum tuum facilius gubernavit.	PRES \$20
... dimittendi peccata secundum mandatum tuum;	ut ad sacrificia tabernaculi, quae umbra erant futurorum ...	PRES \$24
... sine reprehensione, serviens tibi nocte et die,	ut cum Moysen et Aaron regendo et sanctificando populo ...	PRES \$13
... qui eos in cotidiano ministerio adiuverant,	ut distribuat munera secundum praeceptum tuum et solvat ...	EPIS \$32
... huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum,	ut incessanter vultum tuum propitium reddat et offerat dona	EPIS \$27
... nobiscum fidelis dispensator mysteriorum tuorum,	ut ipsi orationi et praedicationi verbi abundantius possent	DIAC \$22
... innovetur et de altari tuo reficiatur,	ut pascat gregem sanctum tuum, et summum sacerdotium tibi ...	EPIS \$24
... qui constituerunt Ecclesiam per singula loca	ut populus tuus per lavacrum regenerationis innovetur et ...	PRES \$56
In moribus eius praecepta tua fulgeant,	utque reconcilientur peccatores et sublevantur infirmi.	PRES \$59
Sit probus cooperatores Ordinis nostri,	ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem indeficientem ...	EPIS \$19
reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; da	ut suae conversationis exemplo imitationem sanctae plebis ...	DIAC \$42
	ut verba Evangelii, eius praedicatione in cordibus hominum,	PRES \$49
	ut virtute Spiritus summi sacerdotii habeat potestatem	EPIS \$29

V

Cuius corpus, Ecclesiam tuam, caelestium gratiarum	varietate distinctam suorumque conexam distinctione ...	DIAC \$10
... perseveret, quatenus, Filium tuum, qui non	venit ministrari sed ministrare, imitans in terris, cum ...	DIAC \$47
Sit probus cooperatores Ordinis nostri, ut	verba Evangelii, eius praedicatione in cordibus hominum, ...	PRES \$49
... adiuverant, ut ipsi orationi et praedicationi	verbi abundantius possent instare, et electis illis viris ...	DIAC \$22
... tu qui dedisti in Ecclesia tua normas per	verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex principio genus ...	EPIS \$06
... et sempiterna providentia cuncta disponens, per	verbum, virtutem sapientiamque tuam Iesum Christum, Filium ...	DIAC \$06
... immaculatum, et Apostolos suos, sanctificatos in	veritate, missionis suae participes effecit; quibus comites	PRES \$32
Novissime	vero, Pater sancte, Filium tuum in mundum misisti, ...	PRES \$27
... munera secundum praeceptum tuum et solvat omne	vinculum secundum potestatem quam dedisti Apostolis; placeat	EPIS \$34
... abundantius possent instare, et electis illis	viris per orationem et manus impositionem mensarum ...	DIAC \$24
Sic in eremo, per septuaginta	virorum prudentium mentes Moysi spiritum propagasti; quibus	PRES \$18
Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem	viros boni testimonii delegerunt, qui eos in cotidiano ...	DIAC \$20
operis adiumentum sequentis ordinis et dignitatis	viros eligeres.	PRES \$16
populum sacerdotalem ministros Christi Filii tui,	virtute Spiritus Sancti, in eodem diversis ordinibus ...	PRES \$09